*   Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti -170 735 -210 237 -186 556

Daň z príjmov z bežnej činnosti 39 307 133 816 94 428

-132 268 463 874 176 246

-171 575 330 058 81 818

Odpisy a opravné položky k dlhododobého

nehmotného majetku a dlhodobému hmotnému

majetku

Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred

zdanením

Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po

zdanení (+/-) (r. 56 - r. 57 - r. 60)

Bilancia hospodárskeho výsledku  v EUR

31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018

443 234,00 1 031 681,00 467 160,00

-41 929,00 564 734,00 271 860,00

-132 268,00 463 874,00 176 246,00

-171 575,00 330 058,00 81 818,00

Štruktúra výnosov z hospodárskej činnosti:

Ostatné výnosy

Čistý zisk k rozdelení akcionárom vlastniacich

kmeňové akcie (Earning avaliable for common

stockholders, EAC):

Zisk pred zdanením a úrokmi (Earnings before interest

and taxes, ) EBIT

Zisk pred úrokmi po zdanení.(Earnings Before Interest

After Taxes) EBIAT

Zisk pred zdanením, úrokmi a odpismi (Earnings

before interest, taxes, depreciation and amortization

charges ) EBITDA

81 818

330 058

-171 575

-200 000

-100 000

0

100 000

200 000

300 000

400 000

rok 2018 rok 2019 rok 2020

Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie

11 628

131 048

545 728

34 204

3 584 877

8 479 845

7 115 443

0

485 163

0 2 000 000 4 000 000 6 000 000 8 000 000 10 000 000

Dane a poplatky

Ostatné náklady

Spotreba materiálu, energie

Opravné položky

Služby

Náklady na predaný tovar

Osobné náklady

ZC predaného DM

Odpisy DM

Štruktúra nákladov z hospodárskej činnosti

887 636

0

18 042 749

2 950

1 493 068

0 5 000 000 10 000 000 15 000 000 20 000 000

Ostatné výnosy

Tržby z predaja vlastných
výrobkov

Tržby z predaja tovaru

Tržby z predaja DM

Tržby z predaja služieb

Štruktúra výnosov z hospodárskej činnosti

0 5 000 000 10 000 000 15 000 000 20 000 000

Ukazovatele likvidity 2020 2019 2018

Pohotová likvidita (OKAMŽITÁ LIKVIDITA ) 0,099 0,121 0,049

( finančné účty  / krátkodobé záväzky + finančné výpomoc + bežné bankové úvery ) hrozí bankrot hrozí bankrot hrozí bankrot

Bežná likvidita 0,467 0,262 0,174

( krátkodobý majetok/ krátkodobé záväzky + finančné výpomoc + bežné bankové úvery ) hrozí bankrot hrozí bankrot hrozí bankrot

Celková likvidita 1,17 0,84 0,650

( krátkodobý majetok+zásoby/ krátkodobé záväzky + finančné výpomoc + bežné bankové úvery ) 92,06% hrozí bankrot 77,39% hrozí bankrot

Ukazovatele rentability

Rentabilita celkového kapitálu ( Return on Investment - ROI) -1,08% 6,45% 3,04%